[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 № 85
д. Лесная

Об утверждении материалов инвентаризации

адресов на территории
Лесновского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Лесновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Лесновского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационной сети «Интернет» по адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
Заместитель главы

Лесновского сельского поселения

               Н.Г. Палагута
Утверждено

 Постановлением Администрации

Лесновского сельского поселения

  от 20.12.2024 № 85
Материалы инвентаризации адресного хозяйства зданий (строений), сооружений, земельных участков
на территории Лесновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес зданий (строений) сооружений, земельных участков
	Кадастровый номер
	Примечание

	1
	Здание (строение), сооружение
	Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Лесновское сельское поселение, ул. Новгородская,   здание 4
	53:11:1100112:1449
	Добавить в ФИАС

	2
	Здание (строение), сооружение
	Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Лесновское сельское поселение, деревня Лесная, улица Новгородская, здание 135
	53:11:1100113:280
	Добавить в ФИАС

	3
	з/у
	Новгородская область, м.р-н Новгородский, Лесновское сельское поселение, деревня Лесная, ул Полевая, з/у 17/а
	53:11:1100112:52
	Удалить из ФИАС